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SEURAKUNNANVALTUUSTON VAALIN 2023 ÄÄNTENLASKENTA JA TULOKSEN 

VAHVISTAMINEN 

Aika: 15.11.2023 klo 14 

Paikka: Kirkkokatu 32, Joensuu, kokoushuone 

Läsnä: Aleksander Roszczenko (pj), Eero Leppänen (vpj), Lea Karhapää 

Muut kutsutut: Tommi Kallinen (sihteeri), Marko Mäkinen, Aleksi 

Suikkanen ja Mikko Eronen 

Poissa:                      Timonen Sirpa 

 

1 § Kokouksen avaus 

Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 14.00 

 

2 § Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Esitys: Kokouskutsu on lähetetty 8.11.2023 Kokous todettiin lailliseksi ja 

päätösvaltaiseksi. 

Päätös: Esityksen mukaan 

 

3 § Pöytäkirjan tarkastajien ja sihteerin valinta 

Päätös:  Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Karhapää Lea ja Leppänen Eero. 

Sihteerinä toimii seurakuntasihteeri Tommi Kallinen. 

 

4 § Vaalilautakunta avasi vaaliasiakirjat ja suorittaa äänestyslippujen laskennan 

Päätös: Vaalilautakunta avasi uurnan kello 14.02 ja suoritti ääntenlaskennan 

muiden kutsuttujen kanssa. 

Äänioikeutettuja oli 5442 henkeä. 

Vaalissa jätettiin äänestyslippua, 

 joista oli 

hyväksyttyjä 297 kpl, 

osittain hyväksyttyjä 9 kpl, 

hylättyjä 2 kpl ja 

tyhjiä 1 kpl. 

Vaalissa annettiin yhteensä 1583 ääntä, joista 

hylättyjä ääniä oli 18 kpl. 

Äänestysprosentti oli 5,68% 
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Annetut äänet jakaantuivat seuraavasti: 

 

Vaalialue 1 (Joensuu)  Ääntä 

2. Timoskainen Jarkko Petteri 46  

3. Lihavainen Lea  54 

4. Hämäläinen Anna Maria  57 

5. Vatanen Sari  57 

6. Savinainen Urpo  71 

7. Mantsinen Seija  44 

8. Onatsu Annakaisa  80 

9. Puruskainen Tuula  37 

10. Takala Elsi  42 

11. Kärnä Jarkko  50 

12. Vepsä Sirkka  49 

13. Nykänen Timo  76 

14. Sissonen Olga  44 

15. Loginova Svetlana  56 

16. Kuukkanen Merja  54 

17. Tolvanen Matti  121 

18. Onatsu Helmi   66 

19. Honkaselkä Mikael  45 

20. Tiimonen Tapio Esa Juhani 26 

21. Pöntinen Jorma  60 

22. Raassina Olga  31 

23. Martiskainen Karoliina  29 

24. Partiainen Antti  39 

25. Pollari Juha Tapani  18 

26. Sihvonen Liisa Anneli  20 

27. Kivikoski Emilia  26 

28. Miikkola Aino Maria  53 

 

Vaalialue 2 (Ilomantsi)  Ääntä 

29. Jeska Eija   8 

30. Martiskainen Petter  27 

31. Jeskanen Veli  35 

32. Kärkkäinen Maire  23 

33. Lostedt Yngve  23 

34. Puruskainen Oiva  12 

 

Vaalialue 3 (Kontiolahti)  Ääntä 

35. Kaltiainen-Ripatti Sirkka 4 

36. Kiiskinen Pekka  10 

37. Piiroinen Janna-Riina  8 

38. Mikkonen Marko Jalmari 9 
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Vaalialue 4 (Lieksa)  Ääntä 

39. Karjalainen Eetu Juho Oskari 19 

40. Reittu Voitto Olavi  23 

 

Vaalialue 5 (Kitee-Rääkkylä-Tohmajärvi) Ääntä 

41. Mattsson Sami   13 

 

 

5 § Joensuun ortodoksisen seurakunnanvaltuuston vaalin 2023 tulos 

Päätös: Joensuun ortodoksisen seurakunnan 

seurakunnanvaltuustoon kaudelle 2024 – 2028 tuli valituksi seuraavat 

alueeltaan eniten ääniä saaneet ehdokkaat vaalialueittain: 

 

Vaalialue 1 (Joensuu) 13 jäsentä 

Tolvanen Matti 121 

Onatsu Annakaisa 80 

Nykänen Timo 76 

Savinainen Urpo 71 

Onatsu Helmi  66 

 Pöntinen Jorma 60 

Hämäläinen Anna Maria 57 

Vatanen Sari  57 

Loginova Svetlana 56 

Lihavainen Lea 54 

Kuukkanen Merja 54 

 Miikkola Aino Maria 53 

Kärnä Jarkko  50 

 

Varasijalla: 

Vepsä Sirkka  49 

Timoskainen Jarkko Petteri 46 

Honkaselkä Mikael 45 

Mantsinen Seija 44 (arvalla) 

Sissonen Olga 44 

Takala Elsi  42 

Partiainen Antti 39 

Puruskainen Tuula 37 

Raassina Olga 31 

Martiskainen Karoliina 29 

Kivikoski Emilia 26 (arvalla) 

Tiimonen Tapio Esa Juhani 26 

Sihvonen Liisa Anneli 20 

Pollari Juha Tapani 18 
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Vaalialue 2 (Ilomantsi) 3 Jäsentä 

Jeskanen Veli  35 

Martiskainen Petter  27 

Kärkkäinen Maire 23 (arvalla) 

 

Varasijalla: 

Lostedt Yngve 23 

Puruskainen Oiva 12 

Jeska Eija  8 

 

Vaalialue 3 (Kontiolahti) 2 jäsentä 

Kiiskinen Pekka 10 

Mikkonen Marko Jalmari 9 

 

Varasijalla: 

Piiroinen Janna-Riina 8 

Kaltiainen-Ripatti Sirkka 4 

 

Vaalialue 4 (Lieksa) 2 Jäsentä 

Reittu Voitto Olavi  23 

Karjalainen Eetu Juho Oskari 19 

 

Varasijalla: - 

 

Vaalialue 5 (Kitee – Rääkkylä – Tohmajärvi) 1 Jäsen 

Mattsson Sami 13 

 

Varasijalla: - 

 

Seurakunnanvaltuuston vaalin tulos julkaistaan 15.11.2020 klo 17 

toimitetun rukousapalveluksen jälkeen Joensuun Pyhän Nikolaoksen 

kirkossa. Tilaisuus Striimataan seurakunnan facebook-sivuilla. Tulos 

julkaistaan myös seurakunnan ilmoitustaululla ja internetsivuilla. Tulos 

ilmoitetaan valtuustolle, neuvostolle ja valituille. 

 

6 § Ilmoitusasiat Ilmoitusasioita ei ollut 

 

7 § Muut asiat Seurakunnanvaltuuston nyt valituiksi tulleista on uusia valtuutettuja 62%. 

(13 henkilöä). Valituista miehiä 57% (12) ja naisia 43% (9). Valittujen 

keski-ikä on 52 vuotta. 
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8 § Kokouksen päättäminen 

Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.09. 

 

Joensuussa 15.11.2023 

 

 

 

Aleksander Roszczenko   Tommi Kallinen 

kirkkoherra    sihteeri  

 

Lea Karhapää   Eero Leppänen 

pöytäkirjatarkastaja   pöytäkirjatarkastaja   


